









    
        [image: Penzion Don Felder]
        
            	Rezervace
	Novinky
                		Sezónní přehled


                
	Kalendář
                
	Apartmány
                		Ceník ubytování
	Apartmán číslo 1
	Apartmán číslo 2
	Apartmán číslo 3
	Apartmán číslo 4
	Apartmán číslo 5


                
	Kamera
	Galerie
	Kontakt


            
        
        
        
        		uživatel webu
	Přihlásit se
	Odhlásit se


        

        
        Rezervace 
        

    







    





    
    	
        	
                
                    Odpočinek na Jadranu

                    Objevte Penzion Don Felder

                

            

        	
                
                    Výhled na moře přímo z penzionu

                    Objevte Penzion Don Felder

                

            

        	
                
                    Výhled na penzion

                    Objevte Penzion Don Felder

                

            

        

        
        	
                
                
            

        

    





    
        
            

            
                Apartmán č. 1
Apartmán č. 2
Apartmán č. 3
Apartmán č. 4
Apartmán č. 5


                
            

            
                1 osoba
2 osoby
3 osoby
4 osoby
5 osob
6 osob


                
            

            
                bez dětí
1 dítě
2 děti
3 děti
4 děti


                
            

            Rezervovat
        



    



   




  
  	
        penzion Don Felder

        
          Penzion Don Felder stojí přímo na břehu moře a vede k němu úzká asfaltová komunikace Put Puntinka, naše č.p. je 16. Stání pro auta je před penziónem mimo
          cestu pod olivovníky, které tuto cestu před penziónem lemují. V areálu penziónu prosím nikdy neparkujte ! Vstup do moře je před penziónem možný z kamenů a
          betonových plat, nebo nerezovém žebříku, vzdálenost mezi mořem a penziónem bez problému přeběhnete v plavkách, odvážní i bez ale to pouze mimo sezónu.
          Lidé na ostrově jsou trošku konzervativnější. Další možnost koupání, například pro malé děti, je 50 metrů vlevo od penziónu za beachbarem Kartolina, klasická
          drobnooblázková a písčitá pláž se sprchou.Jinak se můžete ospršit venku na dvoře penziónu. Pokud máte chuť, můžete vyrazit na další pláže, ať již pěšky, na kole
          nebo autem, možností je mnoho a informace Vám dáme na penziónu. Jsou tady kouzelná místa, kde budete skoro sami, jenom s mořem a jeho modří, smaragdovými piniemi
          a bílými skalami, tedy pokud nepojedete na Bol, nebo nedej bože na pevninu, tam Vás čeká hlava na hlavě. Nicméně Bol a jeho Zlatni rat určitě musíte vidět.
        

    

  

  
    
  

    
  
	
        
            
                
                    [image: ]
                    počasí na Makarské
                
            

            
                
                    [image: ]
                    voda na Makarské
                
            

        
    


    
        
          	
                
                    
                    Kamera Split
                
            

          	
                
                    
                    Kamera Makarská
                
            

          	
                
                    
                    Kamera Bol
                
            

        
    

    
    
        
            
                
                    [image: ]
                    
                        Kartolina

                        Caffe Bar Kartolina


                         Facebook
                        

                    

                    
                        Navštivte plážový bar Kartolina hned před naším penzionem. V posledních letech se výrazně rozšířil.
                        Hosté jsou nadšeni především z krásného výhledu na moře s nabídkou vynikajících jídel a pití …

                        
                    

                

            

        

    


  	
        
            

        


        	
               	Wi-Fi připojení na penzionu

                
                    SSID: PenzionDonFelder

                    Klíč (heslo): PDFpass112


                

            
	
               	Důležité informace

                
                    Chorvatsko - od spoluúčasti pacienta jsou osvobozeny všechny děti do 18 let, přeprava rychlou záchrannou službou,
                    rychlá stomatologická pomoc, zdravotně nezbytná nemocniční péče vyjma nákladů na lůžko a stravu.


                    	15 % nákladů za ošetření u lékaře a zubaře
	30 % z nákladů na den v nemocnici
	50 % nákladů na některé léky
	každá prohlídka u vybraného lékaře - 10 kun
	každý vydaný recept 10 kun


                

            
	
               	Lodní doprava, plavební řády 2024

                
                    Na Brač  do Supetaru jezdí společnost: Jadrolinija.
                    Platit se dá bez problémů kartami.
                    


                    	trajekt Split - Supetar (Brač)
	trajekt Sumartin (Brač) - Makarská
	společný ceník


                

            
	
               	Všeobecné podmínky prodeje zájezdů

                
                    Všeobecné podmínky prodeje zájezdů cestovní kanceláře Don Felder
                    


                

            


        
          
          	
              	
              	Klimatizované apartmány

              	Ve všech apartmánech našeho penzionu jsou instalovány klimatizační jednotky.

              

              
              	
              	Terasa s krbem

              	K dispozici je také terasa s velkým krbem, vše pro grilování.

              

              
              	
              	Wifi připojení

              	V prostoru celého penzionu je k dispozici připojení k internetu přes wifi.

              

          
      

  




	
        
        	[image: ]
        	[image: ]
        	[image: ]
        	[image: ]
        	[image: ]
        	[image: ]
        	[image: ]
        	[image: ]
        

        
            
                
                
            

        

    

    Vstoupit do galerie



    


    
    	
        	
                
                	  Informace

                    
                        
                            
                            Poslat
                        



                    

                    
                    	
                    

                

            	
                	+420 604 247 443

                    penzion@donfelder.cz


                     Penzion Don Felder
Put Puntinka 16, 214 25 Selca-Sumartin

                    Ukázat na mapě

                

                

            

        

    	
        	
            	Copyright ©  PENZION Don Felder
                Úvod
                
Made by Zbyněk Jurča
            

        

    
    
    
    
    
    
    


